
همانگونــه که بارهــا عنوان و تاکید شــده 
، مطبوعــات و رســانه ها را رکــن چهارم 
دموکراسی توصیف کرده اند که نقش برجسته 
ای در تبیین دســتاوردهای نظام جمهوری 
اسلامی داشته و همچنین پرچمدار مبارزه با 
تهاجم فرهنگی دشمنان نظام بوده اند. در طی 
سال های اخیر رسانه ها با تمام توان خود در 
پی اطلاع رسانی منطبق بر سیاست های کلی نظام و اجرای رسالت رسانه 
ای خود بوده اند. جامعه رسانه ای کشور برای حراست از کیان اسلامی 
شــهدای گرانقدری مانند صارمی و حیدریان را تقدیم کرده و هیچ گاه 
در دفاع از برج و باروی حوزه فرهنگ نظام پا پس ننهاده است. سربازان 
حوزه فرهنگ و اندیشه نظام در این سال ها علیرغم بروز مشکلاتی مانند:  
کوچک شدن ســفره اقتصادی، بروز ویروس کرونا، نبود کاغذ و گرانی 
زیاد آن ، افزایش چند برابری هزینه های چاپ ونشــر،  مردانه عرصه را 
حفظ کرده و حتی در شرایط سخت سرایت شیوع ویروس کرونا در کنار 
مدافعان سلامت به امر اطلاع رسانی اشتغال داشــته و هزینه های آن را 
هم پرداخته اند، لذا بی توجهی و  عــدم حمایت از آنان جفا در حق این 
عزیزان است.در ماه های پایانی سال ۹۹ دولت  آئین نامه نحوه فعالیت 
دستگاه های اجرایی در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( را 
تصویب و ابلاغ کرد که مهمترین مفاد این آئین نامه، حذف الزام دولتی ها 
به انتشار آگهی در روزنامه برای مزایده ها و مناقصه ها بود. پس از انتشار 
این خبر،  اعتراض قاطبه رسانه کشور بالا گرفته و با تمام توان در صدد 
اصلاح این آیین نامه و بازگشت درج آگهی های دولتی به مطبوعات شدند 
که در نهایت دولت اصلاحیه ای تهیه و به مجلس تقدیم نمود و به نظر می 
رسید که موضوع پایان یافته و نظر همکاران رسانه ای تامین شده است.اما 
در تاریخ ۲۴ فروردین امسال مجلس در اقدامی غیرمنتظره در نامه ای به 
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روزنامهصبحایران آآمدمد سر سرااقتصاقتصا  دد

ســردار محمدرضا مقیمی، رئیس پلیــس امنیت اقتصادی در یادداشــتی به 
هموطنان درباره سرمایه گذاری در حوزه رمزارزها هشدار داد.

به خاطر این که اکثر سرمایه گذاران در حوزه رمز ارز بدون دانش و آگاهی کافی 
در این زمینه فعالیت می کنند بیم آن می رود که دارایی های هموطنان در معرض مخاطرات 

بازار رمز ارزها قرار گیرد.
فعالیت در بازارهای رمز ارزها عملیات پیچیده و کاملٌا تخصصی است و به خاطر اینکه 
اکثر سرمایه گذاران بدون دانش و آگاهی کافی در این زمینه فعالیت می کنند بیم آن می رود 

که دارایی های هموطنان در معرض مخاطرات بازار رمزارزها قرار گیرد.
تهدیدات استفاده از رمز ارزها

چون مبدأ فعالیــت رمزارزها در فضای حقیقی و قلمرو حاکمیــت و قضائی جمهوری 
اسلامی ایران نیست و از طرفی فعالیت این عرصه در بستر فضای مجازی و اینترنت است 
منجر به دور زدن حاکمیتهای ملی و قدرت اقتصادی سیاسی کشور می شود و محوریت 
ابزار مبادله )پول( از حاکمیت سلب شــده و در اختیار حاکمان کمپانی های فراملی این 
فناوری قرار می گیرد و این کار را از لحاظ پیگیری های انتظامی و قضائی با مشکل مواجه 
می کند و بخش عمده نوسانات بازار پول که از اساسی ترین ابزارهای اقتصادی حاکمیتی 

به شمار می روند، به سیاستهای این کمپانی ها بستگی خواهد داشت.
 خطری برای سیستم های مالی و پولی

به خاطر کمرنگ شــدن نقش نهادهای ناظر و بانک مرکزی در تراکنش ها، این مســئله 
می تواند یک خطر بسیار جدی برای سیستم پولی و مالی هر کشور و سرمایه گذاران باشد 
زیرا در این صورت جایی برای اعمال سیاستهای پولی نمی ماند و نظارتی بر تراکنش های 
مالی وجود نخواهد داشت.مشکلات قانونی و مقرراتی، دو مانع بزرگ مقابل مسیر ارز 

دیجیتالی هستند. از آنجایی که این تکنولوژی بسیار جدید است هنوز دولت  و بانک  
مرکزی قوانین مشــخصی برای آن ندارند، در نتیجه قوانین مربوط بــه مالیات، مبادله و 
مشروعیت آنها ممکن اســت تغییر کند و این عدم اطمینان ها باعث شده پولی که در ارز 

دیجیتال سرمایه گذاری شود، بیش از دیگر دارایی ها در خطر باشد.
افزایش فعالیتهای مجرمانه

پول مجازی برعکس پولهای سنتی از قوانین و مقررات شــفاف برخوردار نبوده و این 
می تواند به یک چالش جدی برای هر دولتی تبدیل شــود زیرا راه را برای انجام کارهای 
مجرمانه و پولشــویی باز می کند؛ در رمزارزها به دلیل ماهیت رمزنگاری شده آن هویت 
واقعی فرستنده و گیرنده ناشناخته می ماند و این امکان را برای متخلفان فراهم می کند تا 

پول غیر مشروع را از طریق فرآیند پولشویی وارد سیستم مالی کشورها کنند.
امنیت سرمایه گذاری

با توجه به عمق کم بازار رمز ارزها و افزایش آگاهی و اقبال متقاضیان جدید، قیمت رمز 
ارزها بسیار حساس به اخبار بوده و هر خبر مثبت و یا منفی می تواند بر قیمت این ارزها 
تأثیرگذار باشد در چنین فضایی رفتار توده وار بسیار قابل مشاهده بوده و می تواند باعث 
شکل گیری حباب هایی در دوره های زمانی مختلف شود، علاوه بر این دارندگان عمده 
رمز ارزها که به نهنگها معروفند برای کسب سود با دامپینگ و دست کاری کردن در این 
بازارها عده زیادی از سرمایه گذاران خرد را به زیان می کشانند و باعث تلاطم و شکنندگی 

بالا در قیمت این رمز ارزها می شوند.
هک و سرقت گسترده

اســتقبال کاربران جهانی از رمز ارزها فرصت خوبی را برای هکرها و مجرمان سایبری 
فراهم آورده است تا بتوانند با هک حساب های کاربری آن ها و نفوذ به پلتفرم صرافی های 
ارزهای دیجیتالی، از طریق حملات سایبری گســترده مبالغ هنگفتی را به سرقت ببرند 
علاوه بر آن معاملات رمزارزها به صورت روزانه نیز هک می شــوند که گاهی باعث از 

دست رفتن همه چیز می شوند.
کلاهبرداری ارز دیجیتال

متأسفانه کلاهبرداری در بازار ارز دیجیتال بسیار زیاد است، بسیاری از مردم به اندازه کافی 
تحقیق نمی کنند و کلاهبرداران خیلی سریع عکس العمل نشان می دهند حتی ممکن است 
با طراحی درگاه های جعلی اقدام به ســرقت وجوه خریداران رمزارزها کنند که این امر 

برای یک سرمایه گذار بسیار خطرناک است.
خطای انسانی در هر موضوعی ممکن اســت رخ دهد اما در ارز دیجیتالی امکان اشتباه 
بیشتر بوده و یک اشتباه کوچک ممکن است تبعات بدی را به همراه داشته باشد، در نتیجه 
به راحتی امکان دارد که درخواست اشتباه دهید یا ارز خود را به کیف پول اشتباه بفرستید 

یا امکان دسترسی به حساب خود را به طور کامل از دست بدهید.
شما همچنین هنگام مدیریت ارز خود نیز ممکن است اشتباه کنید اگر کلیدهای خصوصی 

خود را فراموش کنید ممکن است نتوانید به دارایی خود دسترسی داشته باشید.

افزایش48درصدیفوتیهایکرونادرهفتهگذشته

396شهردروضعیتقرمزونارنجی
مرکز روابط عمومی و اطلاع رســانی وزارت بهداشــت اعلام کرد:متاسفانه 
در طول ۲۴ ساعت گذشــته، ۳۷۴ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند 
و مجموع جان باختگان این بیماری به ۶۹ هزار و ۱۲۰ نفر رســید.به گزارش 
اقتصادسرآمد، مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت اعلام کرد: تا کنون 
۵۸۴ هزار و ۷۳۶ نفر دُز اول واکســن کرونا و ۱۵۷ هزار و ۲۵۸ نفر نیز دُز دوم را تزریق 

کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به ۷۴۱ هزار و ۹۹۴ دُز رسید.
 طی ۲۴ ساعت گذشته و بر اساس معیارهای قطعی تشــخیصی، ۱۸ هزار و ۲۳۰ بیمار 
جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شــد که دو هزار و ۹۱۲ نفر از آنها بستری 
شدند. مجموع بیماران کووید۱۹ در کشــور به دو میلیون و ۳۷۷ هزار و ۳۹ نفر رسید.

متاسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشــته، ۳۷۴ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند 
و مجموع جان باختگان این بیماری به ۶۹ هزار و ۱۲۰ نفر رســید. خوشبختانه تا کنون 

یک میلیون و ۸۶۳ هزار و  ۴۰۵ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص 
شــده اند. پنج هزار و ۱۵۶ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش های مراقبت های 
ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند. تا کنون ۱۵ میلیون و ۷۸ هزار و ۵۴۰ آزمایش 
تشخیص کووید۱۹ در کشــور انجام شده اســت. در حال حاضر ۳۰۱ شهر کشور در 
وضعیت قرمز، ۹۵ شــهر در وضعیت نارنجی، ۴۵ شــهر در وضعیت زرد و ۷ شهر در 

وضعیت آبی قرار دارند.
افزایش 48 درصدی فوتی های کرونا در هفته گذشته

ســخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشــکی گفت: در هفته گذشته شاهد 
افزایش حدود ۱۷ درصدی در تعداد بیماران بســتری به علت ابتلا به ویروس کرونا و 
افزایش ۴۸ درصدی در تعداد بیماران فوت شده نسبت به هفته قبل تر بودیم.سیما سادات 
لاری درباره آخرین وضعیت بیماری کرونا در کشور و موارد بستری و فوت بیان کرد: در 
هفته گذشته شاهد افزایش حدود ۱۷ درصدی در تعداد بیماران بستری به علت ابتلا به 
ویروس کرونا و افزایش ۴۸ درصدی در تعداد بیماران فوت شده نسبت به هفته قبل تر 
بودیم.وی افزود: بروز موارد مثبت بستری و موارد مرگ و میر ناشی از بیماری کرونا در 

کشورمان در هفته گذشته نسبت به هفته قبل تر دارای روند افزایشی بوده است.
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درحالی که بخش های مختلف بازار انرژی روز های چندان خوشی را نمی گذراندند، ویروسی به نام کرونا به 
کابوسی برای این بازار تبدیل شــد و اوضاع را بدتر از قبل کرد. کووید-۱۹ تاکنون بیش از ۷۷ هزار نفر را در 
چین مبتلا کرده و نزدیک به ۲ هزار و ۶۰۰ نفر را در این کشور به کام مرگ کشانده است. با این حال شیوع کرونا 

در چین که شدیدا درحدود یک ماه گذشته بازارهای جهانی از جمله بخش انرژی را تحت تاثیر قرار داد...
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